Type: SC203-B16NA
Artikelnummer: 2CDS253120R0165
EAN: 4016779650397
Omschrĳving: Miniature Circuit Breakers MCBs - SC200 - 3+NP - B - 16 ampere
Omschrĳving: SC203-B16NA Miniature Circuit Breaker
SC203-B16NA
Algemene informatie
Categorieën
Producten » Laagspanningsproducten en -systemen » Modulaire DIN rail producten »
Installatieautomaten MCB's
Normen: IEC/EN 60898-1
Aantal polen: 3+N
Aantal beveiligde polen: 3
Uitschakelkenmerk: B
Toegekende stroom (I ): 16 A
Nominaal bedrĳfsvoltage: acc. to IEC 60898-1 400 V AC
Vermogensverlies: at Rated Operating Conditions per Pole 2.5 W
Nominaal isolatievoltage
(U ):
acc. to IEC/EN 60664-1 440 V
Technische specificaties
n
i
Toegekende frequentie (f): 50 Hz
60 Hz
Nominaal
kortsluitvermogen (I ):
(400 V AC) 6 kA
Energiebeperkende klasse: 3
Overspanningscategorie: III
Verontreinigingsgraad: 2
Nominale impuls
grensvoltage (U ):
(5.0 kV @ 2000 m)
(6.2 kV @ sea level)
4 kV
Beschermingsgraad: IP20
Verbindingscapaciteit: Flexible with Ferrule 0.75 ... 25 mm²
Flexible 0.75 ... 25 mm²
Rigid 0.75 ... 35 mm²
Stranded 0.75 ... 35 mm²
Inbouwdiepte (t ): 69 mm
Positie van neutrale
klemmen:
Right
Omgevingsluchttemperatuur:Operation -25 ... +55 °C
Schokweerstand volgens
IEC 60068-2-27:
25g / 2 shocks / 13 ms
RoHS-status: Following EU Directive 2011/65/EU
Product netto breedte: 70 mm
Product netto diepte: 69 mm
Product netto hoogte: 88 mm
Product netto gewicht: 0.5 kg
Pakketniveau 1 Units: carton 1 stuk
Pakketniveau 1 Breedte: 78 mm
Pakketniveau 1 Lengte: 92 mm
Pakketniveau 1 Hoogte: 80 mm
Pakketniveau 1
Brutogewicht:
0.51 kg
Pakketniveau 1 EAN: 4016779650748
Pakketniveau 2 Units: carton 24 stuk
Pakketniveau 2 EAN: 4016779995849
Minimale bestelhoeveelheid:1 stuk
Nummer douanetarief: 85362010
Milieu
Afmetingen
Verpakkingsinformatie
Bestelinformatie
cn
imp
2
Conformiteitsverklaring -
CE:
2CDK400624D2701
Milieu-informatie: 2CDK400030D0201
Instructies en
handleidingen:
2CDS207104P0001
Instructies en
handleidingen:
2CDS207104P0001
ETIM 6: EC000042 - Installatieautomaat
ETIM 7: EC000042 - Miniature circuit breaker (MCB)
ETIM 8: EC000042 - Miniature circuit breaker (MCB)
eClass: V7.0 : 27141901
UNSPSC: 39121614
Certificaten en verklaringen (documentnummer)
Populaire downloads
Classificatie
© Copyright 2021 ABB